
令和　7　年　5　月　26　日

　住 民 各 位
大伸建設株式会社

　日頃、下水道事業に関しまして格別の御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。　

　令和7年4月22日付で回覧しました下水道工事について、事前調査の日程が下記のとおり

決定しましたので、お知らせいたします。

　マンホール付近に車両を配置して作業を行うため、車両通行止め・幅員減少・片側交互通行

　また、調査に引き続き行う本工事の際は改めて御連絡いたします。

　作業中は、住民の皆様には何かと御不便、御迷惑をお掛けしますが、御理解、御協力の程

よろしくお願いします。

岡崎市梅園町地内　（下記位置図をご参照ください）

ＡＭ９：００　～　ＰＭ５：００ (作業の都合上延長する場合もございます。）

岡崎市上下水道局上下水道部下水道工事課　　℡0564-23-6308（担当者　鈴沖)

大伸建設株式会社　　　　　　　　　　　　　℡0564-54-7777（担当者  蒲野）

※

※

※　

※

調査箇所位置図

工事期間中の路上駐車は御遠慮ください。

交通規制時間：

発 注 者 ：

施 工 業 者 ：

今回は事前調査になります。

雨天の場合は順延します。

各区間（マンホール間を１区間）約３時間程度の作業を予定しています。

下水道工事に伴う事前調査のお知らせ

　規制範囲の前後にはガードマンを配置し誘導しますので、御協力をお願いいたします。

記

調 査 場 所 ：

調 査 期 間 ： 令和７年６月２日(月)から令和７年６月９日(月)　雨天順延

　(下記位置図参照)となります。

車両通行止め

幅員減少

片側交互通行

マンホール

6月2日（月曜日）

6月2日（月曜日）

6月3日（火曜日）

6月4日（水曜日）

6月5日（木曜日）
6月6日（金曜日）

6月6日（金曜日）
6月9日（月曜日）


